
Uchwała nr 19/2019 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o. w Koszalinie 
z dnia 6 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 17/2017 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu 

Na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1, art. 4, art. 5, art. 6, art. 7 i art. 8 ustawy z dnia 
9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi 
spółkami (Dz. U. z 2019 r. poz. 1885) oraz § 12 Aktu założycielskiego Spółki 
Zgromadzenie Wspólników Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1  

W uchwale nr 17/2017 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością Miejskie Wodociągi i Kanalizacja z dnia 
20 czerwca 2017 r. w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 tiret 1 otrzymuje brzmienie: 
dla Prezesa 4,5 krotność podstawy wymiaru, którą stanowi wysokość przeciętnego 
miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród 
z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego" 

2) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Powyższe Cele Zarządcze oraz wagi i kryteria ich realizacji i rozliczania 
obowiązują do odwołania." 

§ 2  

Zobowiązuje się Radę Nadzorczą do wprowadzenia odpowiedniej zmiany w umowie 
0 świadczenie usług zarządzania zawartej z Prezesem Zarządu Piotrem Krollem w 
dniu 30.01.2018r. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązywania od dnia 
1 stycznia 2020 r. 


